
Регистар удружења, друштава и савеза у области спорта 5000242188592

Број: 005159931 2025 59005 000 000 300 021 
БС 3770/2025 

Дана 31.12.2025. године 
Београд 

Регистратор Регистра удружења, друштава и савеза у области спорта који води Агенција за
привредне регистре на основу члана 62. став 2. Закона о спорту („Сл.гласник РС“ бр. 10/2016), и
члана 18. Закона о поступку регистрације у Агенцији за привреднер регистре („Сл.гласник РС“
бр. 99/2011, 83/2014, 31/2019 и 105/2021), одлучујући о регистрационој пријави: Организација
атлетских судија Београда, за регистрацију промене података у Регистар удружења, друштава
и савеза у области спорта , коју је поднео/ла: 

Име и презиме: Небојша Здравковић

доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

I  УСВАЈА СЕ регистрациона  пријава  у делу који  се  односи на  регистрацију  промене
података: 

- Контакт података и рачуна у банци, 
па се региструје промена података код: 

Назив: Организација атлетских судија Београда 

матични број: 07054866

 Допунски подаци: 

Брише се из Регистра: 
Телефон 1: +381 66 9536412 

Уписује се у Регистар: 
Телефон 1: +381 64 8816078 
Е-пошта: sudijeoasb@gmail.com 
Интернет адреса: www.oasb.rs 

II ОДБАЦУЈЕ СЕ регистрациона пријава у делу који се односи на регистрацију промене
података: 

- Измене и допуне статута. 

јер  је  утврђено  да  нису  испуњени  услови  из  члана  14.  став  1.  тачка  6)  Закона  о  поступку
регистрације у Агенцији за привредне регистре. 

Страна 1 од 3



Образложење 

Подносилац  регистрационе  пријаве  поднео  је  дана  25.12.2025.  године  регистрациону
пријаву  за  промену  података  број  БС  3770/2025 и  уз  пријаву  је  доставио  документацију
наведену у потврди о примљеној регистрационој пријави. 

Проверавајући испуњеност услова за регистрацију промене података, прописаних 
одредбом члана 14. Закона о поступку регистрације у Агенцији за привредне регистре, 
Регистратор је утврдио да су у делу регистрационе пријаве који се односи на регистрацију 
промена 

- Контакт података и рачуна у банци, 

испуњени услови за  регистрацију,  па  је  одлучио  као у  ставу  I  диспозитива  решења,  у
складу са одредбом члана 18. Закона. 

Ставом II решења одлучено је у складу са одредбом члана 17. став 2. Закона о поступку 
регистрације у Агенцији за привредне регистре, тако што је регистрациона пријава одбачена у 
делу који се односи на регистрацију промена 

- Измене и допуне статута. 

јер је утврђено да нису испуњени услови из члана 14. став 1. тачка 6) Закона, из следећих
разлога: 

Одредбом  члана  14.  став  1.  тачка  6)  Закона  о  поступку  регистрације  у  Агенцији  за
привредне регистре („Службени гласник РС”, 99/2011, 83/2014 и 31/2019, 105/2021) прописано
је да у моменту регистрације регистратор проверава да ли су уз пријаву приложени прописани
документи, чија је садржина и форма одређена законом. 

Увидом у достављену документацију утврђено је да у записнику са седнице скупштине
није наведено колико удружење има чланова и да ли је испуњен кворум за одржавање седнице
скупштине. 

Ако подносилац регистрационе  пријаве,  а  у складу са  одредбом члана 17.  став 3.
Закона о поступку регистрације у Агенцији за привредне регистре, у року од 30 дана од
дана  објављивања  овог  решења  на  интернет  страни  Агенције  поднесе  регистрациону
пријаву  за  регистрацију  података  о  чијој  регистрацији  је  одлучено  ставом II  решења,
достави: 

-Записник  са  седнице  скупштине  у  коме  се  констатује  да  je  испуњен  кворум  за
одржавање седнице скупштине на основу броја присутних чланова у односу на укупан број
чланова удружења и 

-  плати половину од износа прописане накнаде за  регистрацију која  је  предмет
пријаве (1.615,00  динара), 

задржава право  приоритета  одлучивања засновано  подношењем пријаве  одбачене
ставом II решења. 

Страна 2 од 3



Висина накнаде за вођење овог поступка утврђена је на основу Одлуке којом се уређује 
висина накнаде за послове регистрације и друге услуге које пружа  Агенција за привредне 
регистре и која је јавно објављена на званичној интернет страни Агенције.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против овог решења може се изјавити жалба министру надлежном за пословање и правни

положај удружења, друштава и савеза у области спорта у року од 30 дана од дана објављивања
на интернет  страни Агенције  за  привредне  регистре,  преко  Агенције  за  привредне  регистре
непосредно писмено,  усмено на записник,  или путем поште,  са административном таксом у
износу од 610,00 динара за жалбу и таксом за другостепено решење у износу од 720,00 динара,
које се уплаћују у буџет Републике Србије. 

РЕГИСТРАТОР 
__________________ 

Јелена Јоловић 

Страна 3 од 3

Електронски примерак овог документа потписан је квалификованим електронским сертификатом регистратора.


		2025-12-31T10:02:03+0100
	Jelena Jolović cd0f3c66dfb308e1c3cc301a22db6a329caaa42b




